05/12/2025  (scuola d'Infanzia  Melara) 

- gratuità per n° 5 alunni disabilità  

89 2,727273 0 10 267,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

242,73   242,73 10 24,27 267,00 

Importo totale della fornitura € 267,00 

(DUECENTOSESSANTASETTE/00 euro) 
  (516.984 lire) 

Note: pagano solo gli alunni presenti all'iniziativa